Fiche Technique
7/23/2025
Panel Radiators
Reggane 3010 Deco Tertiaire
France - Finimetal
•   Design singulier et audacieux
•   Idéal pour les environnements recevant du public
•   Très haute performance thermique

10KD900 1320 F0Y1009013200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 10KD 900x1320
10KD900 1400 F0Y1009014000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 10KD 900x1400
20KD300 0400 F0Y2003004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x400
20KD300 0520 F0Y2003005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x520
20KD300 0600 F0Y2003006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x600
20KD300 0720 F0Y2003007200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x720
20KD300 0800 F0Y2003008000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
7   |   Fiche Technique Reggane 3010 Deco Tertiaire, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
20KD300 0800 F0Y2003008000B00 Deco 20KD 300x800
20KD300 0920 F0Y2003009200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x920
20KD300 1000 F0Y2003010000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x1000
20KD300 1120 F0Y2003011200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x1120
20KD300 1200 F0Y2003012000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x1200
20KD300 1320 F0Y2003013200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x1320
20KD300 1400 F0Y2003014000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x1400
20KD300 1600 F0Y2003016000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x1600
20KD300 1800 F0Y2003018000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x1800
20KD300 2000 F0Y2003020000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x2000
20KD300 2200 F0Y2003022000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x2200
20KD300 2400 F0Y2003024000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 300x2400
20KD400 0400 F0Y2004004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 400x400
20KD400 0520 F0Y2004005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 400x520
20KD400 0600 F0Y2004006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010

20KD500 1320 F0Y2005013200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x1320
20KD500 1400 F0Y2005014000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x1400
20KD500 1600 F0Y2005016000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x1600
20KD500 1800 F0Y2005018000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x1800
20KD500 2000 F0Y2005020000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x2000
20KD500 2200 F0Y2005022000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x2200
20KD500 2400 F0Y2005024000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
9   |   Fiche Technique Reggane 3010 Deco Tertiaire, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
20KD500 2400 F0Y2005024000B00 Deco 20KD 500x2400
20KD500 2600 F0Y2005026000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x2600
20KD500 2800 F0Y2005028000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x2800
20KD500 3000 F0Y2005030000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 500x3000
20KD600 0400 F0Y2006004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 600x400
20KD600 0520 F0Y2006005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 600x520
20KD600 0600 F0Y2006006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 600x600
20KD600 0720 F0Y2006007200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 600x720
20KD600 0800 F0Y2006008000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010

20KD900 0400 F0Y2009004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x400
20KD900 0520 F0Y2009005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x520
20KD900 0600 F0Y2009006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x600
20KD900 0720 F0Y2009007200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x720
20KD900 0800 F0Y2009008000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x800
20KD900 0920 F0Y2009009200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x920
20KD900 1000 F0Y2009010000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
11   |   Fiche Technique Reggane 3010 Deco Tertiaire, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
20KD900 1000 F0Y2009010000B00 Deco 20KD 900x1000
20KD900 1120 F0Y2009011200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x1120
20KD900 1200 F0Y2009012000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 20KD 900x1200

Deco 30KD 300x1800
30KD300 2000 F0Y3003020000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 300x2000
12   |   Fiche Technique Reggane 3010 Deco Tertiaire, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
30KD300 2200 F0Y3003022000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 300x2200
30KD300 2400 F0Y3003024000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 300x2400
30KD300 2600 F0Y3003026000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 300x2600
30KD300 2800 F0Y3003028000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 300x2800
30KD300 3000 F0Y3003030000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 300x3000
30KD400 0400 F0Y3004004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 400x400
30KD400 0520 F0Y3004005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 400x520
30KD400 0600 F0Y3004006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010

30KD400 1400 F0Y3004014000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 400x1400
30KD400 1600 F0Y3004016000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 400x1600
30KD400 1800 F0Y3004018000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 400x1800
30KD400 2000 F0Y3004020000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 400x2000
30KD400 2200 F0Y3004022000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 400x2200
30KD500 0400 F0Y3005004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x400
30KD500 0520 F0Y3005005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
13   |   Fiche Technique Reggane 3010 Deco Tertiaire, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
30KD500 0520 F0Y3005005200B00 Deco 30KD 500x520
30KD500 0600 F0Y3005006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x600
30KD500 0720 F0Y3005007200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x720

Deco 30KD 500x1320
30KD500 1400 F0Y3005014000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x1400
30KD500 1600 F0Y3005016000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x1600
30KD500 1800 F0Y3005018000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x1800
30KD500 2000 F0Y3005020000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x2000
30KD500 2200 F0Y3005022000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 500x2200
30KD600 0400 F0Y3006004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 600x400
30KD600 0520 F0Y3006005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 600x520
30KD600 0600 F0Y3006006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 600x600
30KD600 0720 F0Y3006007200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 600x720
30KD600 0800 F0Y3006008000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010

30KD750 1200 F0Y3007512000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 750x1200
30KD750 1320 F0Y3007513200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 750x1320
30KD750 1400 F0Y3007514000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 750x1400
30KD750 1600 F0Y3007516000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 750x1600
30KD750 1800 F0Y3007518000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 750x1800
30KD900 0400 F0Y3009004000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 900x400
30KD900 0520 F0Y3009005200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
15   |   Fiche Technique Reggane 3010 Deco Tertiaire, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
30KD900 0520 F0Y3009005200B00 Deco 30KD 900x520
30KD900 0600 F0Y3009006000B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 900x600
30KD900 0720 F0Y3009007200B00 Radiateur panneau habillé Regg. 3010
Deco 30KD 900x720